
Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@videodohled.cz 
www.videodohled.cz 
 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský návod k ústředně XT 200 



Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@videodohled.cz 
www.videodohled.cz 
 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klávesnicí  

� Pokud je displej neaktivní, stiskni libovolnou klávesu na klávesnici. 
� Zadejte svůj bezpečnostní kód ( 4-6 číslic ). 

� Stiskněte  pro potvrzení vašeho kódu. 

� Displej klávesnice zobrazí následující zprávu . 
� Po započetí odpočtu odchozího času klávesnice vydá krátký zvukový 

signál. Po vypršení odchozího času je systém zastřežen. 
� Červená LED dioda na klávesnici bliká 2 sekundy pro indikaci toho, 

že váš systém je zastřežen. 

Dálkovým ovladačem 

� Stiskněte  na vašem dálkovém ovladači. 
� Bručák vašeho dálkového ovladače vydá dva krátké zvukové signály 

potvrzující zapnutí systému. 
� Po započetí odpočetu nastaveného odchozího času klávesnice vydá 

krátký zvukový signál. 
� Červená LED dioda na klávesnici bliká 2 sekundy pro indikaci toho, že 

váš systém je zastřežen. 

Zastřežení systému 

Zastřežení systému do speciálního módu 1 nebo 2 

Klávesnicí  

� Pokud je displej neaktivní, stiskni libovolnou klávesu na klávesnici. 

� Stiskněte   popřípadě  

� Displej klávesnice zobrazí následující zprávu . 
� Zadejte svůj bezpečnostní kód ( 4-6 číslic ). 

� Stiskněte  pro potvrzení vašeho kódu. 

� Displej klávesnice zobrazí následující zprávu . 
� Po započetí odpočtu klávesnice vydává krátké zvukový signály. Po 

vypršení času zvuky ustanou a váš systém zastřežen v módu 1/2. 
� Červená LED dioda na klávesnici bliká 2 sekundy pro indikaci toho, 

že váš systém je zastřežen v módu 1 resp. 2. 



Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@videodohled.cz 
www.videodohled.cz 
 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dálkovým ovladačem 

� Stiskněte   na vašem dálkovém ovladači. 
� Bručák vašeho dálkového ovladače vydá dva krátké zvukové signály 

potvrzující zapnutí systému. 
� Po započetí odpočetu nastaveného odchozího času klávesnice vydá 

krátký zvukový signál. 

Zastřežení systému do módu „Perimetr“ 

Klávesnicí  

� Pokud je displej neaktivní, stiskni libovolnou klávesu na klávesnici. 

� Stiskněte  na vaší klávesnici. 

� Displej klávesnice zobrazí následující zprávu . 
� Zadejte svůj bezpečnostní kód ( 4-6 číslic ). 

� Stiskněte  pro potvrzení vašeho kódu. 

� Displej klávesnice zobrazí následující zprávu . 
� Po započetí odpočtu klávesnice vydává krátké zvukový signály. Po 

vypršení času zvuky ustanou a váš systém zastřežen v módu perimetr. 
� Červená LED dioda na klávesnici bliká 2 sekundy pro indikaci toho, 

že váš systém je zastřežen v módu perimetr. 

Odstřežení systému 

Klávesnicí  

� Pokud je displej neaktivní, stiskni libovolnou klávesu na klávesnici, 

displej zobrazí následující zprávu . 
� Zadejte svůj bezpečnostní kód ( 4-6 číslic ). 

� Stiskněte  pro potvrzení vašeho kódu. 

� Displej zobrazí následující zprávu . 
� Systém je tímto odstřežen a červená LED dioda přestane blikat. 



Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@videodohled.cz 
www.videodohled.cz 
 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dálkovým ovladačem 

� Stiskněte  na vašem dálkovém ovladači. 
� Bručák vašeho dálkového ovladače vydá dva krátké zvukové signály 

potvrzující vypnutí systému. 

Odstřežení systému se zobrazením alarmových událostí 

� Pokud byl vyhlášen alarm, během odstřežení systému budou na  
displeji klávesnice zobrazeny události které spustily alarm 

. 

� Stiskněte  pro zobrazení historie událostí. 

� Displej klávesnice bude zobrazovat výpis událostí . 
� Zprávy na displeji o událostech automaticky vymazána za 5 sekund. 

Aktivace poplachu 

Klávesnicí  

� Stiskněte červené poplachové tlačítko na vaší klávesnici. 
� Červená LED dioda na klávesnici se rozsvítí. 
� Sirény budou aktivovány na 90 sekund. 

Sirény můžete kdykoli vypnout zadáním 

vašeho bezpečnostního kódu a potvrzením  

nebo stiskem  na vašem dálkovém 
ovladaci. 



Zákaznická podpora a pohotovost  
 
tel: +420 608 345 233 
Tel /Fax : 233 344 291 
servis@videodohled.cz 
www.videodohled.cz 
 

 

 

Obchodní a servisní st ředisko  
pobo čka Praha 
DCS Systems, s.r.o. 
Business Park Šárka 
Lužná 591 
160 00 Praha 6 Vokovice 

 
 
 
 
 
 
 

Programování systému 

Vstup do programovacího módu 

� Stiskněte  nebo  na vaší klávesnici. 

Přidání nového bezpečnostního kódu 

� Pro  zobrazení na displeji stiskněte  na vaší klávesnici dříve  

než se zobrazí následující nápis  a stiskněte . 

� Pak zadejte jeden z existujících bezpečnostních kodů a stiskněte . 

� Pro přidání nového bezpečnostního kódu stiskněte . 

� Zadejte nová bezpečnostní kód ( 4-6 číslic ) a potvrďte stiskem . 
� Zadejte nové jméno přislušející novému kódu – např. Martin. 

Vymazání bezpečnostního kódu 

� Pro  zobrazení na displeji stiskněte  na vaší klávesnici dříve  

než se zobrazí následující nápis  a stiskněte . 

� Pak zadejte jeden z existujících bezpečnostních kodů a stiskněte . 

� Stiskněte  a potvrďte stiskem . 

� Vyberte pomocí  kód, který má být vymazán a stiskněte . 

� Potvrďte vymazání stiskem . 

Ukončení programování 
 

� Stiskněte na 5 sekund  pro návrat do hlavního menu. 


